
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění zákona č. 167/2012 Sb. a 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP s názvem: 

„Dodávka komunální techniky pro projekt OPŽP – 
Omezení prašnosti z plošných zdrojů ve městě 

Buštěhrad“ 

 Zadavatel: 
Město Buštěhrad 

Hřebečská 660/11 

273 43 Buštěhrad 
IČ: 00234214 

  



2 

1 ÚVODNÍ INFORMACE 

1.1 Podmínky zadávacího řízení 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 21 

odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 

167/2012 Sb. (dále též „ZVZ“ nebo „zákon“) a podle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce 

podpory v OPŽP. 

Projekt „“ (dále také „projekt“) je spolufinancován z fondu Evropské unie (z Evropského fondu pro 

regionální rozvoj / Fondu soudržnosti) v rámci Operačního programu Životní prostředí (OPŽP).  

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené v této zadávací dokumentaci (dále též „ZD“), včetně všech příloh a případných dodatků k 

této zadávací dokumentaci. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje 

všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi 

řídit. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 

zakázky. Těmito požadavky je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky.  

1.2 Identifikační údaje 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka komunální techniky pro projekt OPŽP –  Omezení prašnosti z plošných zdrojů ve 

městě Buštěhrad“ 

  

Identifikační údaje zadavatele: 

Název Město Buštěhrad 

Sídlo Hřebečská 660/11, 273 43 Buštěhrad 

IČ / DIČ 00234214 /  CZ00234214 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Jitka Leflerová, starostka města 

Tel./ E-mail +420 312 278 037, meu@mestobustehrad.cz 

Adresa profilu zadavatele https://veza.cz/Contracts.aspx/1074 

Okres (kód NUTS IV) Kladno 

Kód ZÚJ 532053 

  

Zadavatel se nechává dle § 151 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 

řízením zastoupit zástupcem zadavatele. 

Zástupce zadavatele: 

Název Ratifico s.r.o. 

Sídlo: Nad Rokoskou 2361/2a, Praha 8, 182 00 

Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 173121 

IČ / DIČ 25171941 / CZ24772976 

Osoba oprávněná jednat za 

zástupce zadavatele: 

Mgr. Martin Kučný, jednatel 

Korespondenční adresa Lumiérů 427/18, Praha 5, 152 00 

Kontaktní osoba Johana Drastilová 

Tel./ E-mail +420 222 769 840 / verejne.zakazky@ratifico.cz  

ID datové schránky 8yxwfzd 

https://veza.cz/Contracts.aspx/1074


3 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNE ZAKÁZKY 

2.1 Předmět a popis plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka komunální techniky pro úklid komunikací pro 

projekt OPŽP – Omezení prašnosti z plošných zdrojů ve městě Buštěhrad podle dále 

uvedených podmínek a s tím související služby a vybavení. Jedná se o zametací vozidlo (dále 

také „stroj“). 

Předmět plnění veřejné zakázky (dále také „stroj“) bude dodán, včetně souvisejících služeb a 

vybavení, na základě uzavřené kupní smlouvy (dále též jako „smlouva“). Prodávající je povinen dodat 

stroj řádně a na základě této podepsané smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými v ZD a jejích 

příloh.  

Řádnou dodávkou stroje se rozumí dodávka všech požadovaných prvků, jejich doprava na místo 

určení, osazení, jejich zapojení včetně všech případných montážních prací nezbytných pro řádné 

dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, zejména:  

a) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních, 

technických nebo hygienických předpisů platných v době provádění a předání dodávky, 

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů;  

b) provedení přejímky stroje včetně předvedení funkčnosti stroje a sepsání protokolu o předání a 

převzetí stroje; 

c) předání technické dokumentace, záručních listů, návodu k obsluze, prohlášení o shodě, 

technická osvědčení, odpovídajícího velkého technického průkazu, případně další nezbytná 

osvědčení o schválení stroje k provozu na pozemních komunikacích, seznam doporučených 

náhradních dílů (pokud existuje); 

d) zaškolení obsluhy (pracovníků zadavatele); 

e) odstranění všech obalů nebo materiálů po ukončení dodávky; 

f) koordinace dodavatele s činností třetích osob v místě plnění; 

g) záruční servis (viz bod 2.4. a) ZD). 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:  Zametací 

vozy 34144430-1. 

2.3 Technické parametry stroje: 

Technické parametry stroje jsou uvedeny v příloze č. 3 ZD, která je k  dispozici dle odst. 15 ZD. 

2.4 Související služby 

a) Záruční servis 

Součástí plnění předmětu této veřejné zakázky dodavatele je servis v rámci a po dobu záruky za 

jakost stroje, kdy zadavatel požaduje tuto záruku v délce nejméně 24 měsíců ode dne dodání a 

převzetí zboží.  

b) Pozáruční a mimozáruční servis 

Součástí nabídky budou podmínky pozáručního servisu, tzn. servisu po uplynutí záruky na jakost 

stroje, a mimozáručního servisu, tzn. servisu, na který se záruka na jakost nevztahuje. Náklady na 



4 

pozáruční a mimozáruční servis nejsou součástí nabídkové ceny za dodávku stroje. Zadavatel bude 

oprávněn, nikoli povinen, pozáruční servis u dodavatele využívat.  

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3.040.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  byla stanovena v souladu s § 14 ZVZ, jako předpokládaná 

výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje předpokládanou hodnotu dodávky stroje a hodnotu 

souvisejících služeb. 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky  

Zadavatel požaduje dodání stroje nejpozději do 3 měsíců od uzavření kupní smlouvy.  Uzavřením 

smlouvy se rozumí od dne podpisu obou stran. Podrobnější podmínky plnění jsou uvedeny v 

závazném vzoru smlouvy uvedené v příloze č. 2 ZD.  

Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládané dodávky 

dodržet je zadavatel oprávněn jednostranně změnit předpokládanou dobu plnění veřejné zakázky . 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 

předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s  ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění bude sídlo zadavatele. 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

Zájemce je povinen v souladu s §§ 50 a 51 ZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

5.1 Dodavatel je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky pokud: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ, dle odst. 5.2 této ZD; 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) ZVZ, dle odst. 5.3 této ZD; 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ (vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 4 ZD); 

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ, dle odst. 5.4 této ZD. 

5.2 Základní kvalifikační předpoklady 

Zájemce prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsaným čestným prohlášením , 

z něhož bude jednoznačně vyplývat splnění všech základních kvalifikačních předpokladů uvedených v 

§ 53 odst. 1 zákona. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 5 ZD.  

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje zájemce, který předloží čestné prohlášení, z něhož bude 

vyplývat, že je zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci a že vlastní doklad o oprávnění 



5 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. Vzor čestného prohlášení je součástí 

přílohy č. 5 ZD.  

5.4 Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zájemce pro plnění 

veřejné zakázky čestné prohlášení, z něhož bude jednoznačně vyplývat, že jím nabízený stroj splňuje 

všechny požadavky  uvedené v technické specifikaci dle přílohy č. 3 ZD (vzor čestného prohlášení je 

součástí přílohy č. 5 ZD). Takové čestné prohlášení odpovídá popisu stroje určeného k dodání dle § 

56 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

5.5 Prokázání splnění kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ se splnění všech kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením čestného prohlášení, z  jehož obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. Zájemce, který bude vybrán, má povinnost před uzavřením 

smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 

smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky dle § 57 odst. 2 ZVZ. 

5.6 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Nesplní-li zájemce kvalifikaci v plném rozsahu, bude podle § 60 odst. 1 zákona vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z 

účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu vyloučení uveřejněním takové rozhodnutí na profilu 

zadavatele v souladu s § 60 odst. 2 ZVZ. 

5.7 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Pravost a stáří dokladů prokazujících kvalifikaci se posuzuje podle ustanovení § 57 ZVZ.  

5.8 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky několika 

dodavatelů 

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu 

s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli společně, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci 

podle ustanovení § 51 odst. 5 a 6 ZVZ. 

5.9 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ.  

5.10 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu 

certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a profesních 

kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle 

§ 127 ZVZ.  

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.  



6 

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze zahraničního 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát podle § 143 ZVZ.  

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Závazný návrh smlouvy 

Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) ZVZ vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 

Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy na plnění zakázky,  která 

tvoří přílohu č. 2 ZD. Obsah obchodních podmínek může uchazeč při zpracování návrhu smlouvy 

doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací 

dokumentace, k provádění jiných změn není uchazeč oprávněn. 

Překročení nabídkové ceny není možné. 

Návrh smlouvy musí být ze strany zájemce podepsán osobou oprávněnou jednat jménem zájemce. 

V případě, že je uchazeč zastupován na základě plné moci, musí být taková plná moc přílohou návrhu 

smlouvy. 

Smlouva je svým charakterem kupní smlouvou dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Realizování části zakázky za pomoci subdodavatelů 

Zadavatel umožňuje, aby uchazeč realizoval část zakázky za pomoci subdodavatelů. V případě, že 

část zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí uchazeč v souladu s 

ustanovením § 44 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění 

veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč 

povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 17 písm. d) zákona).  

Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování řádného plnění.  

Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze na 

základě písemné dohody zadavatele a dodavatele.  

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A VARIANTY NABÍDEK 

7.1 Stanovení technických podmínek  

Technická specifikace stroje, který je předmětem plnění veřejné zakázky, je uvedena v příloze č. 3 ZD. 

7.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1 Nabídková cena 

Zájemce je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez 

DPH, sazba DPH v %, částka DPH a nabídková cena včetně DPH, která bude uvedena v návrhu 

smlouvy (příloha č. 2 ZD) a na krycím listu (příloha č. 1 ZD).  

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná a není možné ji překročit. 



7 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k  realizaci předmětu veřejné 

zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci. Cena pozáručního a mimozáručního servisu není 

součástí nabídkové ceny. 

Nabídková cena může být změněna pouze z  důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně 

snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

9 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

9.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění 

zakázky (příloha č. 2 ZD) a do krycího listu (příloha č. 1 ZD).  

9.2 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ. Zadavatel seřadí nabídky podle jejich 

nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

10 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

10.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

Zájemce může podat pouze jednu nabídku. Zájemce, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s  dalšími 

dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Zájemce, 

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.  

10.2 Nabídka: 

 bude předložena v jednom originále a jedné kopii, v českém jazyce; 

 bude podána v řádně uzavřené obálce označené nápisem „Dodávka komunální techniky pro 

projekt OPŽP –  Omezení prašnosti z plošných zdrojů ve městě Buštěhrad – VZ – 

NEOTVÍRAT,“ na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 

71 odst. 6 nebo 7 ZVZ; 

 nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; 

 bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče; 

 bude obsahovat čestná prohlášení podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče, případně příslušné doklady, jimiž zájemce prokazuje splnění kvalifikace; 

 bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů dle § 68 odst. 

3 písm. a) ZVZ, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (vzor čestného prohlášení 

je uveden v příloze č. 6 ZD); 



8 

 bude obsahovat, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ (vzor čestného prohlášení je uveden 

v příloze č. 6 ZD); 

 bude obsahovat prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ o tom, že neuzavřel a 

neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 

soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou  

(vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 6 ZD); 

 prohlášení, z něhož vyplývá, že je zájemce vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 

běhu zadávací lhůty (vzor prohlášení je součástí krycího listu, jehož vzor je uveden 

v příloze č. 1 ZD). 

10.3 Zadavatel doporučuje zájemcům, aby: 

 své nabídky zabezpečili proti manipulaci; 

 všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky; 

 všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

10.4 Zadavatel doporučuje zájemcům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

 krycí list nabídky; 

 čestná prohlášení či případné doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace; 

 návrh smlouvy; 

 ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

11.1 Dodatečné informace 

Zájemci mohou požadovat dodatečné informace k  zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné 

informace musí být doručena zástupci zadavatele v souladu s § 49 ZVZ. 

Kontaktní osoba zástupce zadavatele: 

Johana Drastilová, tel: +420 222 769 840, e-mail: verejne.zakazky@ratifico.cz, kontaktní adresa: 

Ratifico s.r.o., Lumiérů 427/18, Praha 5, 152 00. 

Požadované informace k zadávacím podmínkám zástupce zadavatele odešle do 3 pracovních dnů 

ode dne doručení žádosti.  

11.2 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.  

12 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

12.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat: 



9 

 osobně v pracovních dnech Po - Pá v době od 9:00 – 15:00 na adresu zástupce zadavatele, 

tj. Ratifico s.r.o., Lumiérů 427/18, Praha 5, 152 00. 

 zaslat na adresu zástupce zadavatele, tj. Lumiérů 427/18, Praha 5, 152 00, tak, aby byla 

doručena do skončení lhůty pro podání nabídek . 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si  

takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

12.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do  23.9.2013 do 10:00 hod. 

12.3 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 23.9.2013 ve 12:00 hod. v sídle zadavatele. Otvírání 

obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě 

pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se osoby, které zastupují uchazeče na základě 

plné moci, prokáží takovou plnou mocí udělenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

13 ZADÁVACÍ LHŮTA  

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 120 dnů.   

14 DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

a) Zájemce může podat pouze jednu nabídku. 

b) Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace vymezují 

závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je zájemce 

povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování 

požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách či změny 

obchodních podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 

vyloučení zájemce z další účasti na zadávacím řízení.  

c) Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti ve výběrovém řízení. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

e) Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

f) Zadavatel vyloučí uchazeče z účasti v zadávacím řízení, který nesplní kvalifikaci dle § 60 

zákona. Zadavatel si vyhrazuje možnost uveřejnění tohoto rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

na profilu zadavatele v souladu s § 60 odst. 2 zákona.  

g) Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ oznámit případné vyloučení 

uchazeče na svém profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se poté považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

h) Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 81 odst. 4 ZVZ uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky do 5 pracovní dnů po rozhodnutí na svém profilu zadavatele. Oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky se poté považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 

všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  



10 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku za podmínek stanovených v ustanovení 

§ 84 ZVZ. 

j) Zadavatel upozorňuje na povinnost dodavatele uvedenou v § 147a ZVZ, kterou je povinnost 

předložení seznamu všech subdodavatelů s plněním nad 10 % z celkové ceny  zakázky a 

tento seznam bude zveřejněn na profilu zadavatele.  

k) Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.  

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Textová část zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele.  

Zbývající části ZD je možné obdržet elektronicky na základě písemné žádosti dle § 48 odst. 2 ZVZ. 

Písemnou žádost uchazeč zašle zástupci zadavatele, tj. Ratifico s.r.o., Lumiérů 427/18, Praha 5, 152 

00, kontaktní osoba: Johana Drastilová, e-mail: verejne.zakazky@ratifico.cz, ID datové schránky: 

8yxwfzd. 

16 PŘÍLOHY ZD 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3 - Technická specifikace stroje 

Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

dle § 50 písm. c) ZVZ  

Příloha č. 5 - Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

Příloha č. 6 – Vzor čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 

Buštěhrad, dne 3.9.2013 

 

 

Ing. Jitka Leflerová, starostka 

města 

 

 

 

 

 


		2013-09-03T16:33:03+0200
	Mgr. Martin Kučný




